

## Vispārīgā informācija

Projekta nosaukums Aizņēmējs 

Nosaukums / Plānotais nosaukums

Uzņēmējdarbības forma

Uzņēmuma īpašnieki

Vārds, uzvārds	Personas kods	Ieņemamais amats	Faktiskā dzīvesvietas adrese	Pamatkapitāla daļas lielums, %
Jānis Pumpurs	111111-11111	Valdes priekšsēdētājs	A.Deglava iela 120-3, Rīga, LV-4044	60,00
Iveta Pumpure	222222-22222	Valdes locekle	Brīvības iela 50, Rīga, LV-1023	40,00

## Uzņēmuma apraksts un mērķi

Vispārējs apraksts, uzņēmuma struktūra, mērķi, līdzšinējā darbība / uzņēmuma rašanās ideja, īpašnieku iegūtā pieredze u.c.

Jaundibinātam uzņēmumam ir jāapraksta uzņēmuma rašanās ideja, kāda ir projekta iesniedzēju līdzšinējā darba vai biznesa pieredze, vai izvēlēta sfēra ir atbilstoša šai pieredzei. Jāapraksta uzņēmuma misija (uzņēmuma fundamentālie mērķi – nodrošināt konkrētu servisa līmeni saviem klientiem konkrētā nozarē, labklājības līmeni darbiniekiem, peļņas līmeni īpašniekiem utt.).

Uzņēmuma vadība un galvenie speciālisti

Vārds, uzvārds	Ieņemamais amats
Jānis pumpurs	Direktors
Iveta Pumpure	Ražošanas tehnologs
Janīna Sausiņa	Grāmatvedis

## Produkta / pakalpojuma apraksts

Esošā un plānotā produkta / pakalpojuma apraksts un tā īpašības

Aprakstīt kāds produkts tiks ražots vai kāds pakalpojums tiks piedāvāts. Sadarbības partneri (piegādātāji, pircēji, citi); Reklāmas materiāli (varat pievienot, ja tādi ir); Papildu servisi un pakalpojumi

Tehnoloģiskā procesa apraksts

(izejvielu un darbaspēka pieejamība, galveno tehnoloģisko iekārtu raksturojums, noslodze u.c.)

## Tirgus un konkurentu apraksts

Nozīmīgākie konkurenti un informācija par tiem

(t.sk. finanšu informācija, tirgus daļa, klientu skaits u.c.)

Konkurentu analīze,

Tirgus sadalījums:

a) Patreizējā tirgus daļa;

b) Dalībnieki (vai ir daudz un nelieli, vai daži un lieli, galvenie konkurenti);

Nozīmīgi apsvērumi (pieprasījuma pieaugums citu apstākļu ietekmē, sezonālās izmaiņas, izmaiņas likumdošanā, jauna konkurenta ienākšana tirgū u.c.).

Produkta / pakalpojuma atšķirība no konkurentu piedāvājuma  
(kvalitāte, apkalpošanas serviss, cena u.c.)

Produkta vai pakalpojuma īpašības, atšķirība no citiem, priekšrocības.

Produkta / pakalpojuma mērķauditorija un tās raksturojums

Mērķa tirgus (potenciālo pircēju grupas – vecums, ienākumu līmenis, dzimums, ģeogrāfiskais izvietojums; ja uzņēmumi – to lielums, nozare, ģeogrāfiskais izvietojums).

## Produkta / pakalpojuma realizācija un mārketinga

Produkta / pakalpojuma sniegšanas cenas un apjomi, tā pamatojums un pierādījumi  
(nodomu līgumi, sadarb. piedāvājumi, nozīmīgākie realizācijas partneri, ieņēmumu veidošanās īpatnības (sezonalitāte), norēķinu kārtība)

Produkta izplatīšanas veids (veikalu tīkli, tirdzniecības aģenti, tiešā pārdošana, pārdošana caur pastu u.c.);  
Svarīgākie kritēriji produktu izvēlē (cena, kvalitāte, pieejamība noliktava, papildus serviss utt.).

Konkrētu mārketinga pasākumu apraksts, izmaksas un sagaidāmais rezultāts

## Projekta realizācijas apraksts un pamatojums

Finansējamā projekta apraksts un veicamo ieguldījumu nepieciešamības pamatojums

Vai projektam ir nepieciešamas atļaujas, pētījumi vai novērojumi (t.sk. ietekme uz vidi)?

Ir

Lūdzu norādīt nepieciešamos dokumentus:

Dokumenta nosaukums	Iestāde, kas izsniegs dokumentu
Sertifikāts pārtikas produktu ražošanai	PVD
Atļauja sabiedriskās ēdināšanas iestādes atvēršanai	Pašvaldība, PVD

Projekta izmaksas (būves, iekārtas/tehnika, būvdarbu izmaksas, apgrozāmie līdzekļi u.c.)

Izmaksu veids	Kopējās izmaksas, EUR	T.sk. pašu līdzekļi, EUR	Piezīmes (piegādātājs, darbu veicējs, piegādes laiks u.c.)
Elektrisko vāramkatlu iegāde ( 3gab), elektromikseri (2gab)	5 250,00		
Atdzesēšanas iekārta, saldētava, fasēšanas iekārta	11 500,00		
Instrumentārijs saldējuma ražošanai	3 250,00		
Izejvielas	8 000,00		
Galdi, krēsli, trauki kafēinīcai, kases automāts	3 700,00	3 700,00	
Reklāmas pasākumi	1 300,00	1 300,00	
Telpu noma, komunālie pakalpojumi, elektrība, atalgojums	7 000,00		
<b>Kopā</b>	<b>40 000,00</b>	<b>5 000,00</b>	

Projekta finansējums:

Pašu līdzekļi 5 000,00 EUR

Nepieciešamais aizdevums 35 000,00 EUR

**Kopā 40 000,00**

## Projekta riski un problēmas

Galvenie riski un problēmas, kas saistītas ar projekta realizāciju un plānotie pasākumi risku mazināšanai

Iespējamie riski, to novēršana pasākumi.

## Cita būtiska informācija

Norādiet kontaktpersonu, iespējamo nodrošinājumu u.c. būtisku informāciju par projektu

## Aizņēmēja pārstāvis

Jānis Pumpurs

(Vārds, uzvārds)

01.12.2014.

(Datums)

(Paraksts)\*

\* Dokuments var būt bez paraksta, ja dokuments ir jāparaksta tikai Aizņēmēja pārstāvim un šis pārstāvis iesniedzis dokumentu Aizdevējam izmantojot attālināto darījumu sistēmu internetā [www.hiponet.lv](http://www.hiponet.lv)